
令和 5 年 11 月吉日 

取引先各位 

    株式会社 めんつう          

 

年末年始の製品出荷について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の製品出荷および受注業務について下記の通りご連絡させていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが､何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．年末最終オーダー受付について 

令和５年１２月２６日（火）１２:００締切 

     

＊ １２月２７日 (水) 到着分 から１月４日(木) 到着分までの 

御注文は１２月２６日(火)１２:００までにお願い致します。 

この期間中、配達日指定のお届けも出来ますので、御注文時に指定して下さい。 

  ＊ キャンセルの扱いについて 

    出荷量の増加に伴い、運送会社の集荷時間が早まる為、商品の 

        取り除きが難しくなり、キャンセルをお受け出来ない場合があります。 

    ご了承の上、御注文を御願いいたします。 

 

２．年始営業     令和６年１月４日（木）より通常営業 

 

＊ 年末・年始何かと輸送業務が混雑し製品到着の遅れが予想される他、 

  天候次第で流通が混乱する場合（雪の影響による通行止めなど）がございますので、 

余裕をもってご注文頂きたくお願い申し上げます。- 

以 上 

                                 

                                 

【お問合せ先】 

(株)めんつう 総務部        ※めんつう HP 

新潟県阿賀野市寺社甲 3848-209   本件告知をご覧いただけます。 

TEL0250-68-2170 

FAX0250-68-3509          https://www.mentuu.co.jp/company/news/ 


